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VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISlON DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la primera nomina de alumnos relnscriptos e
ingresantes en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta
Universidad, que seran beneficiados con BECAS DE COMEDOR durante el periodo lectivo
2023.

QUE se cuenta con la intervencion de la DIRECCI6N DE BECAS a traves de
Nota N0 343-B/23.

Por ello y atento a lo solicltado por la SECRETARiA DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO y a lo aconsejado por SECRETARIA GENERAL.

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTiCULO I0.- Conceder a los siguientes alumnos relnscriptos en el INSTITUTO DE EDU-
CAClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Universidad en el presente aflo lectivo.
una BECA DE COMEDOR, a partir del 3 de agosto de 2023 y hasta el 15 de diciembre de
2023.

Orden

2

3

4

5

6

7

9

10

11

15

16

17

Nombre y Apellido DNINo

1     Max Lucas ABALOS SORUCO 49.195.885

Ana Paula ACOSTA 49.467.906

Andrea Brenda ACOSTA 48.006.102

Bianca Irene de los Angeles AGUIRRE HENRIQUEZ 49.100.234
Lucio Jesus AKIM

Barbara Alexia Candela ALAMO

Matias Nahuel ALARCON

8     Sofia Aylen ALARCON
Karen Cristina ARAMAYO

Jimena Elizabeth AVALOS

Lourdes Trinidad ALVARADO

12    Benjamin Lucas ALVAREZ MAIZARES
13    Juan David Rodrigo APARICIO LAIME
14    Pablo ATACO SANCHEZ

Eunice Mariel AVELLANEDA

Facundo Leonei AVELLANEDA

Francisco Joaquin AVENDANO OLIVERA

46.799.901

49.783.498

49.783.457

49.783.452

46.532.164

48.210.803

49.467.744

48.084.326

46.057.510

48.006.556

50.340.135

46.789.490

50.176.651
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29

34

36

38

41

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Nombre y Apellido
Luana Bel6n BAEZ NIEVA

Eliana Micaela BEJARANO QUISPE

Mta Valentina BELLIDO

21    Noelia Agustina BELLIDO
Camila Rut B1ZGARRA PAZ

Luisana Jazmin BRITOS

Tiziana Morena BRITOS

Luna Alana BURGOS

Axel Leone! CABANA

Alex Jonathan Daniel CALPANCHAY

Abril Valentina CALSINA PREVEDT

Isaac Emanuel CARABAJAL

30    Leonides Agustin CARRILLO

31    Miqueas Benjamin CEJAS

32    Augusto CANGA CIPRIANI

33    Agustina Ayelen CAR1
Martin Mauricio CAYO PREVEDT

35    Lizbeth Priscila Abigail CHAPARRO VAZQUEZ
Mirko Leonel CHAVARRIA

37    Aldana Milagros CHOROLQUE ABAN
Nicole Candela COLMAN GUTIERREZ

39    Luz Nataly COLPARES FERNANDEZ
40    Bianca Luana COLQUE GAMBERO

Leandro Joaquin CONTRERAS MARQUILLA

42    Elias Salim (S.S.) CORDERO

43    Sebastian Angel CORIA
Alexandra Samuel CORRILLO QUIROGA

Candela Pilar COSTA

Tatiana Nicole COSTILLA ALBORNOZ

Jimena Ana Belen CRUZ

Luana Gisel CRUZ COPA

Lucia Janet CRUZ COPA

Erika Daniela DELGADO

Silvia Bianca ESCOTORIN SALAS

Jose David ESTEVEZ

Abri! Gimena FIGUEROA

Sabina Antonella FIGUEROA

Alfonsina GASPAR MARTIN

DNINo

47.817.856

47.814.161

50.219.512

48.779.904

45.435.610

49.895.820

49.895.819

46.801.386

46.801.005

46.670.718

49.273.530

47.608.863

45.435.675

47.579.888

49.839.232

50.176.612

47.906.026

48.970.889

47.473.082

46.231.588

47.607.131

50.082.606

50.338.706

46.229.389

48.084.123

46.583.409

50.008.905

46.799.146

46.703.862

48.209.585

49.652.623

46.232.589

48.970.755

48.917.218

47.543.207

48.519.426

47.543.042

46.229.385
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56

60

65

66

67

69

71

72

73

74

75

79

85

87

89

91

92

93

Nombre y Apellido
Marco Gabriel GARCIA

58    Ayelen Lucia GARZ6N
59    Ludmila Angeles GUANUCO

Melina Noell GUANUCO

61    Ari Magali GUERRA JUAREZ
-

62    Diego Valentin Eduardo GUITlAN
63    Candela Lujan GUTIERREZ
64    Leonel Fernando GUTIERREZ JARAMILLO

Luz Camila HERRERA

Victoria HERRERA

Giovani Leonardo HERRERA RAMOS

68    Joaquin Marcelo JAIME
Lucas Mateo JAIME ALBORNOZ

70    Matias Ezequiel JAIME

Nahiara Agustina JAIME
Mariana Estefania LAMMEL

Nelson Mauricio LANDRIEL AGUILAR

Sofia Anahi LLAMPA

Iris Antonella LLANES

76    Francisco Agustin LOPEZ FRANCO
77    Angelina Anahi LOPEZ GODOY
78    Milagros Mait6n LOZANO

Lautaro Nehuen MACHUCA

80    Morena Milagros MACIAS

81    Agustin MAIGUA ZAMBRANO
82    Matias Alexander MARTINEZ

83    Sabrina Josefina MARTINEZ

84    Leandro Samuel MEDINA

Fermln Adrian MENDOZA

86    Jennifer Ayelen MIRANDA FLORES
Erika Daniela DELGADO

88    Morena Abigail DURAN
Kiara Stefania OCANTO MENDIZABAL

90    Angelina Pta OCHOA

Lisandro Benjamin ONTIVEROS
Brenda Estefania OVEJERO

Rocio Lujan PALOMINO GUEMES

DNtNo

45.366.396

57    Francisco Bruno Benjamin GARClA ARAMAYO 49.782.253
48.208.884

48.779 641

46.801.589

47.818.525

49.386.708

49.387.634

49.469.509

48.916.775

47.542.952

49.273.337

48.517.453

47.811.963

50.282.129

46.801.322

48.691.391

49.099.478

45.765.515

47.607.994

49.468.124

48.006.145

48.006.552

46.799.265

46.172.308

47.349.101

47.461.287

47.451.259

50.007.951

48.005.874

45.849 692

48.970.755

48.337.685

49.153.039

48.779 562

47.542.597

46.668.365

48.779.612
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94

96

97

99

111

Nombre y Apellido
Fabrizio Yoel PASTRANA

95    Santiago Ezequiel PENALOZA SANTOS
Adrian Natanael PASTRANA SEGOVIA

Candelaria PEANO URIBURO

98    Milagros Antonelia PEDRAZA
Maximiliano Gabriel PENALOZA SANTOS

100   Priscila Marisa P REZ PASTRANA

101    Laia Amira PINTOS ZARIFE

102   Milagros Carmen PRESZA
103   Florencia Janet PORGO

104   Lourdes Anahl PORCO

105   Sofia Erika QUIPILDOR

106   Nelson Agustin QUISPE TARQUI
107   Camila Milagros RAMIREZ
108   Luciano Chstian RAMOS CRUZ

109   Bel6n Nancy RAMOS QUIROGA
110   Sol Susana REYES TORRES

Sara Agustlna RIOS
112   Alina Natalf RISSO PATRON

113   Agustin Gabriel ROJAS

114   Ayl6n Agostina ROLDAN FLORES
115   Angelina Danielle ROMERO MIRANDA
116   Belen Rocio SANDOVAL

117   Tiago Bautista SANDOVAL

118   Ignacio Nicolas SANTOS GUTIERREZ
119   Alex Leonardo SARAPURA GONZALEZ

120   Emilse Yullana SOTO

121    Santiago Benjamin TITO CARRIZO
122   Shaira Itati TOBIAS

123   Ana Luz Romlna TOLEDO CORTEZ

124   Victoria Antonelia URUENA ROBLE

125   Jonathan Ruben VARGAS

126   Morena Valentina VAZQUEZ RIVAS

127   Rodrigo Leandro VEGA
128   Helen Selena VERA MAMANf

129   Richard Angel Leonardo VIDAURRE
130   Alfonso Gast6n VILLAGRAN BAVIO

131    Brisa Abigail VILLCA

DNt N0

48.780.929

48.656.065

49.099.056

46.532.295

46.789,660

49.385.010

48.414.119

47.775.021

47.543.157

46.231.489

48.413.719

45.435.618

49.783.434

46.173.412

50.282.290

50.007.809

49.331.964

46.532.296

48.819.972

52.068.425

48.209.672

49.974.213

46.669.972

49.034.469

47.817.888

46.789.594

48.519.005

49.274.036

46.058.124

49.140.063

48.918.172

46.058.162

50.282.140

45.598.922

49.723.049

46.172.882

48.083.129

46.508.466
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132    Milena YANQUE IRIARTE 47.905.071

133 Abigail Florencia YUCRA 46789572

ARTfCULO 2°- Conceder a los siguientes alumnos ingresantes en el INSTITUTO DE EDUCA-
ClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Universidad en el presente ano tectivo, una
BECA DE COMEDOR, a partir del 3 de agosto de 2023 y hasta el 15 de diciembre de 2023.

Orden

2

4

5

6

7

10

14

15

20

21

23

25

30

31

Nombre y Apellido

1     Jorge Favio ACOSTA
Aaron Jonas Mateo AGUIRRE

3     Guadalupe Lucia ALARC6N
Sofia ALVAREZ MORALES

Josue Octavio BOLlVAR VELASQUEZ

Xiomara Jazmin CARRIZO ARROYO

Olivia CASAVILLA

8     Thiago Dario Gaston COPA

9     Milagros Amira Yaretzi CRUZ
Ana Mora Dl MARCO MARTINEZ

11    Agustina Anahl GALLARDQ FARFAN
12    Kevin Exequiel GALVAN
13    Joaquin Sebastian MAM AN I

Leonel Santino Jose MIRANDA

Facundo Nicolas PACHECO

16    Camila Solange VARAS GUTIERREZ
17    Tiara Maylen VILLAG6MEZ
18    Azul Eluney ARAOS NIEVA

19    Baltazar Benjamin BAZOALTO GONZALEZ
Lazaro Martin Fabian CARDOZO

Mia Nahiara CARRASCO

22    Denise Karen Janet CHAPARRO VAZQUEZ

Nazarena Jazmin FERNANDEZ TINTILAY

24    Jutieta Abigail GERONIMO
Theo Geremlas GONZALEZ SANDOVAL

26    Ignacio Valentino MAMANI ACORIA
27    Agostina Antonela PENALOZA SANTOS
28    Naiara Agustina PLAZA

29    Anahi Guadalupe ROCABADO
Yazmin Natali ROJAS

Marie! Anahi ROMANO QUISPE

DNINo

51.001.154

50.910.231

51.186.824

51.076.352

51.184.320

51.184.100

50.518.950

50.751.261

52.106.371

51.075.826

50.202.613

51.074.387

50.338.405

50.912.149

50.602.492

51.001.881

50.910.045

50.754.853

50.215.484

50.751.185

51.074.747

51.186.775

50.751.230

50.602.808

50.752.609

50.454.830

51.076.326

50.814.029

51.185.994

52.339.176

50.675.313
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32 Gian Marcos SILES

33    Ignacio SYLWAN

34    Milagros Agostina TINTILAY
35 Jazmln Micaela TORANZOS

36 Ariana Esther VARGAS

37 Facundo Jesus Nicolas VELASQUEZ

38 Thiago Benjamin VILCA

DNINo

51.076.337

50.709.787

50.674.140

50.519.094

51.184.465

51.185.980

50.602.430

ARTlCULO 3°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido. siga a la DIREC-
ClON GENERAL DE ADMINtSTRACl6N a sus efectos y archivese.
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